bus, tribus potissimum de causis. Prima est, quod hæc omnia, « nomen Cæsarum tollere, tum se et Licinium Augustos » appellare, postremo « Maxentium et Constantinum filios Augustorum » nuncupare, natura sua propriæ et genuinæ « Senioris Augusti partes » fuerint, non « meri adhuc Cæsaris, » qualem necessario ponunt fuisse Maximinum, cum se Augustum pronuntiavit. Prior hæc ratio non urget, quia Maximinus jus suum Galerio Maximiano minime servare volebat, cum eo, tunc unico Augusto, invito se ipsum Augustum appellavit, licet non nisi Galerii concessione nomen illud sibi attribueri posset. Quare qui in præcipuo capite jus violavit, in aliis minoris momenti credendus est non fuisse retinens. Scribit vir doctissimus Toynardus ac me supponere Maximinum, dum adhuc merus Cæsar erat, sustulisse Cæsarum nomen; et Licinium Augustum dixisse; cum tamen uterque contra supponat Maximinum ab exercitu Augustum nuncupatum esse, et a militibus dumtaxat auctoritatem omnem tenentem, Licinium Augustum declarasse, quod erederet consensum suum ad Licinium Augustæa dignitate exornandum requisitum esse. Quo facto tollit Cæsarum nomen, et imperium Cæsareum Constantino et Maxentio concessum, quia nempe ipsemet neutrius promotioni assensus erat; indeque statuit ut tantum filii Augustorum nuncuparentur, uti filii imperatorum qui imperii participes non erant, jam vocati fuerant, nempe Lucius Verus, de quo Capitolinus cap. 3 ait : « Nec aliud ei honorificentiam ad nomen adjunctum est, quam quod Augusti filius est appellatus. » Porro prorsus a veritate alienum Galerium Maximianum Cæsaris nomen Constantino et Maxentio eripuisse, nec Cæsaris nomen, ut tot numismata, inscriptiones, rescripta et edicta declarant eum abrogasse; ex quo sequitur insanum hoc consilium adscribendum esse Maximino qui omnes juris ac decoris leges proculcebat.

20. *Refellitur secundo.* — Secunda Baudrii ratio adhuc debilior : « Quod adeo improbabile est Maximinum tria illa suoapte Marte unoque ausu aggressum esse disponere, ut, quanquam referent Eusebio, Maximinus Augustum semetipso nuncupaverit, id tamen nunquam velut a se factum ausus sit nuntiare Galerio per litteras, sed uti factum ab exercitu Maximinus dicit mox noster, post modum scribit quasi nuntians in campo Martio proxime celebrato Augustum se ab exercitu nuncupatum. » Verum mera hæc conjectura, quæ ex iis quæ jam adversus priorem rationem in medium attuli, evertitur.

21. *Refellitur tertio.* — Tertia Baudrii ratio hæc est, « quod cum ejusdem narratione Maximinus Galerio tantum scripsisset fuisse se Augustum ab exer-